# ড্যাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagaran.com

JAGARAN ■ 28 August, 2020 ■ আগরতলা, ২৮ আগস্ট, ২০২০ ইং ■ ১১ ভাদ্র, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, গুজুবাদ ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## করোনা : রাজ্যে সর্বোচ্চ রেকর্ড একদিনে আক্রান্ত ৫০৯ জন

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৭ আগস্ট। করোনা আক্রান্ত আরও চারজন মৃত্যু হয়েছে। তাতে মৃতের সংখ্যা দাঁড়িয়েছে ৮৯। প্রতিদিন করোনায় আক্রান্তের মৃতের ঘটনায় আতঙ্ক ক্রমশ বাড়ছে।